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2018-06-11 Dnr KS 2017-492Kommunledningsförvaltningen
Sarah Brodd
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Mål nr 3074-18 angående laglighetsprövning rörande 
taxa för kopior av allmänna handlingar, yttrande till 
Förvaltningsrätten i Linköping

Förslag till beslut
1. Yttrande till förvaltningsrätten lämnas enligt 

Kommunledningsförvaltningens förslag. 

2. Chefsjuristen, eller i hennes ställe endera av kommunjuristerna, bemyndigas 
att avge eventuella kompletterande yttranden i ärendet.

3. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärende
Linköping har förelagt Linköpings kommun att yttra sig över klagoskrift som 
inkommit rörande laglighetsprövning av kommunfullmäktiges beslut den 27 
mars 2018, KF § 78 (Dnr 2017-492) rörande taxa för kopior av allmänna 
handlingar.

Kommunledningsförvaltningen har utarbetat ett förslag till yttrande.

__________

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse - Mål nr 3074-18 angående laglighetsprövning rörande taxa för kopior av 
allmänna handlingar, yttrande till Förvaltningsrätten i Linköping, 2018-06-11
Bilaga - Yttrande
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Bakgrund
Det överklagade beslutet innebär i huvudsak att avgiften för kopia av allmän 
handling justeras uppåt, men med ett maxbelopp om 300 kr i vissa fall, att 
kommunen kan ta betalt även för digitala handlingar som skickas via e-post 
samt att kommunen kan erbjuda fler betalningsmetoder än enligt tidigare taxa. 
Syftet med beslutet är i huvudsak att taxan ska vara anpassad till nya 
betalningsmetoder samt att den ska vara i nivå med andra kommuner och 
landsting. 

Linköpings kommun har förelagts att yttra sig över ett av de inkomna 
överklagandena. I skrivelse inkommen till Förvaltningsrätten i Linköping den 
18 april 2018 har klaganden, i egenskap av kommuninvånare, överklagat 
kommunfullmäktiges beslut från den 27 mars 2018 och yrkat att 
förvaltningsrätten ska upphäva kommunens beslut. Av klagandens skrivelse 
framgår att hon anser att självkostnad ska råda vid utlämnande av allmän 
handling, att den föreslagna taxan leder till en vinst för kommunen samt att 
kommunen inte är tillåten att ta ut samma avgift för papperskopia som för 
digital kopia. Klaganden gör jämförelser mellan kommunens föreslagna 
avgifter och de avgifter som gäller för statliga myndigheter enligt den statliga 
avgiftsförordningen. 

Kommunledningsförvaltningen har utarbetat ett förslag till yttrande, vari 
Linköpings kommun motsätter sig överklagandet, av de skäl som framgår av 
bilagt förslag till yttrande. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
Information eller förhandling jämlikt MBL erfordras inte i detta ärende. 

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson Jenny Björkholm

Beslutet skickas till:
Förvaltningsrätten i Linköping
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